[1] Sane, pro parte vestra nobis  
nuper exhibita petitio continebat  
quod vos, olim fervore serviendi<sup>2</sup>  
Altissimo ducti, Ordinem fratrum  
Minorum de Observantia  
nuncupatorum ingressi, in eo,  
professionem emissi, per certum  
tempus permansistis, et deinde  
de licentia vestri<sup>3</sup> tunc superioris,  
iuxta formam litterarum  
apostolicarum super unione  
et concordia inter praedictos  
et Conventuales nuncupatos  
fratres dicti Ordinis edita  
confectarum, ad ipsorum fratrum  
Conventualium consortium  
vos transtulistis, et a tunc  
magistro provinciali provinciae  
Marchiae dictorum fratrum

BISKUP KLEMENT  
SLUŽEBNÍK SLUŽEBNÍKŮ BOŽÍCH  
posílá pozdrav a apoštolské  
požehnání milovaným synům  
Ludvíkovi a Rafaelovi z Fossomb-  
rone, řeholníkům se sliby v Řádu  
Menších bratří.

*Řeholní horlivost i počestnost  
života a mravů a také jiné chvá-  
lyhodné zásluhy bezúhonnosti  
a ctností, o kterých se nám o vás  
dostalo svědectví od osob hodných  
víry, nás vedou k tomu, že laskavě  
dáváme souhlas k vašim prosbám,  
zvláště v tom co se týká spásy duší  
a šíření náboženství.*

[1] Ve snažné žádosti, kterou jste  
nám nedávno předložili, správně  
prohlašujete, že jste kdysi, vedeni  
vroucí touhou sloužit Nejvyššímu,  
vstoupili do Řádu Menších bratří.  
V něm jste po složení slibů nějakou  
dobu setrvali, a pak, po obdržení  
souhlasu svého tehdejšího před-  
staveného, ve smyslu znění apoš-  
tolského listu o jednotě a svornosti  
mezi observanty a konventuály,  
jste se připojili ke konventuálům,  
a když jste byli vstřícně přijati  
provinciálem Anconské provincie,  
přidružili jste se k bratřím a spole-  
čenství té provincie.

Následně, protože jste pro spásu  
svých duší a ke slávě Boží toužili  
vést poustevnický život, a zacho-

Conventualium benigne recepti ac aliorum fratrum Conventualium eiusdem provinciae numero et consortio aggregati fuistis; et deinde, vobis desiderantibus, pro animarum vestrarum salute ac Dei gloria, eremiticam vitam ducere, et, quantum<sup>4</sup> humana patitur fragilitas, Regulam beati Francisci observare, dictus magister provincialis licentiam ad Romanam Curiam accedendi, et a nobis ac Sede Apostolica quaecumque ad animarum vestrarum salutem ac Dei gloriam opportuna vobis viderentur petendi et impetrandi, concessit.

[2] Ac etiam dilectus filius noster Andreas, tituli Sanctae Priscae presbyter cardinalis, dicti Ordinis protector, vobis ut similem impetrationem feceritis indulget<sup>5</sup>, ita tamen quod unus ex consortio vestro, omnium vestrorum nomine, magistro provinciali seu capitulo provinciae dictorum fratrum Conventualium, in qua habitaretis, singulis annis se praesentare in signum subiectionis teneretur, et ipse magister, si sibi videretur, semel in anno, et non ultra, vos visitare, et, si inveniret vos Regulam praedictam non observare, ad eam plenius observandam vos admonere ac debitis modis compellere posset. Praeter haec autem, nec vos de loco ad locum transferre, nec